
  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL, POR 
LA QUE SE APRUEBA PROVISIONALMENTE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA 
PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO RESERVADOS A FUNCIONARIOS DE 
ADMINISTRACIÓN LOCAL CON HABILITACIÓN DE CARÁCTER NACIONAL, 
MEDIANTE NOMBRAMIENTO INTERINO, EN LAS ENTIDADES LOCALES 
ARAGONESAS, INTEGRADA POR LAS SUBESCALAS DE SECRETARÍA-
INTERVENCIÓN, SECRETARÍA E INTERVENCIÓN-TESORERÍA, Y SE APRUEBAN 
LAS BASES PARA LA REALIZACIÓN VOLUNTARIA DE LA PRUEBA PREVISTA EN 
SU BASE 5.2. 
 
 
De conformidad con lo establecido en la Orden FOM/1179/2024, de 27 de septiembre, 
por la que se efectúa convocatoria para el acceso a la Bolsa de Trabajo para la provisión, 
mediante nombramiento interino, de puestos reservados a funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional, en entidades locales 
aragonesas, una vez finalizada la valoración de los méritos establecidos en el apartado 
1 de la Base 5 de la citada convocatoria y efectuada la propuesta de la Bolsa de Trabajo 
por el Tribunal Calificador,  
 
RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar provisionalmente la relación de aspirantes admitidos, indicando las 
subescalas de la Bolsa de Trabajo en las que se integran, previa solicitud formulada al 
efecto, y la puntuación obtenida en la fase de concurso, y que se incorporan como Anexo 
I a la presente Resolución. 
 
Segundo.- Publicar en el Anexo II la relación de personas que no han sido admitidas a 
la convocatoria aprobada por la Orden FOM/1179/2024, de 27 de septiembre, por no 
reunir alguno de los requisitos previstos en su Base 2. 
 
Tercero.- Aprobar las Bases para la realización voluntaria de la prueba tipo test prevista 
en el apartado 2 de la Base 5 de la convocatoria conforme a las Bases que figuran como 
Anexo III de la presente Resolución. 
 
Cuarto.- Una vez finalizada la valoración de la prueba, a propuesta del Tribunal 
Calificador, se procederá a la aprobación definitiva y publicación en el Boletín Oficial de 
Aragón de la Bolsa de Trabajo formada para la provisión de puestos de trabajo 
reservados a funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional, 
mediante nombramiento interino, en Entidades locales aragonesas, distinguiendo las 
tres subescalas (Secretaría-Intervención, Secretaría e Intervención-Tesorería). 
 
Quinto.- Otorgar a los interesados un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día 
siguiente al de la publicación de la presente Resolución en la página web de la Dirección 
General de Administración Local (https://www.aragon.es/-/bolsaaall) para interponer las 
alegaciones que consideren oportunas sobre las puntuaciones provisionales obtenidas.  
 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D

https://www.aragon.es/-/bolsaaall


  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

Las  alegaciones deberán  efectuarse  mediante  la presentación  del  correspondiente 
escrito a través de la carpeta ciudadana MiA (https://mia.aragon.es), dentro de “Mis 
trámites”, en el apartado “aportar documentación”; o bien, en la dirección  
https://www.aragon.es/tramitador/-/tramite/bolsa-de-trabajo-de-puestos-con-
habilitacion-de-caracter-nacional-en-entidades-locales-aragonesas/convocatoria-2024, 
en el apartado “aportar documentación”, indicando el identificador de la solicitud 
realizada (que aparece en el ángulo inferior derecho de la misma).  
 
Las alegaciones formuladas se entenderán contestadas con la publicación de la 
resolución definitiva en el Boletín Oficial de Aragón, y en la página web de la Dirección 
General de Administración Local. 
 
 
 

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica. 
 

LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL, 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D

https://mia.aragon.es/
https://www.aragon.es/tramitador/-/tramite/bolsa-de-trabajo-de-puestos-con-habilitacion-de-caracter-nacional-en-entidades-locales-aragonesas/convocatoria-2024
https://www.aragon.es/tramitador/-/tramite/bolsa-de-trabajo-de-puestos-con-habilitacion-de-caracter-nacional-en-entidades-locales-aragonesas/convocatoria-2024


  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

ANEXO I 

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SIDO ADMITIDOS 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE SI SEC InT Concurso 

ABAD SALLAN,MARIA PILAR Si Si Si 1,00 

ABADIA GUARGA,ELENA Si Si Si 4,00 

ABADIA RUBIO,HECTOR Si Si Si 9,46 

ABADIAS PUEYO,MARIA YOLANDA Si Si Si 6,42 

ABARDIA SERRANO,SILVIA PILAR Si Si No 4,00 

ABOUZAHR SADKI,OUTMAN Si No No 2,13 

ABRIL MARTINEZ,BEATRIZ Si Si Si 4,34 

ACIEN HERNÁNDO,SILVIA Si Si No 6,26 

ACIN FRANCO,BEATRIZ Si No No 3,67 

ADAME ALQUEZAR,OSCAR MANUEL Si Si Si 5,25 

ADIEGO ANDRES,JOSE MARIA Si Si Si 11,25 

AGER ANAYA,LUCIA Si Si Si 3,83 

AGUARELES ESCARTIN,ESTHER Si Si Si 1,50 

AINA MATEO,MIGUEL ANGEL Si Si Si 4,00 

ALADREN FRESNEDA,MARIA VICTORIA EUGENIA Si Si Si 4,77 

ALASTRUE CATALAN,MARIA LOURDES Si No No 11,25 

ALASTRUEY LASIERRA, MARIA JESUS Si Si Si 2,00 

ALBA CUCALON,MARTA TEODOSIA Si No No 6,36 

ALBENDEA LOPEZ,DANIEL Si No No 2,03 

ALBENDEA LOPEZ,DANIEL Si Si Si 2,03 

ALCALA MILLAN,SILVIA Si Si Si 9,87 

ALCOBENDAS DIAZ,LUIS EMILIO Si Si No 2,13 

ALCONCHEL CATALAN,RODOLFO Si Si No 9,09 

ALEJALDRE GRANDE,ANA MARIA Si Si Si 1,50 

ALEJO PEREZ,PROCOPIO Si Si Si 9,00 

ALFAMBRA BORNAO,MARIA JESUS Si Si No 4,17 

ALFONSO FALCON,ENRIQUE Si Si Si 9,39 

ALLOZA RAMA,MARIA DEL CARMEN Si Si No 6,95 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

ALLUÉ DE BARO,MARIA ELENA Si No No 2,00 

ALLUE FILLAT,CARLOS NICOLAS Si Si No 1,50 

ALLUE OTAL,MARIA PILAR Si Si Si 4,00 

ALONSO DE DIEGO,PALOMA Si Si Si 3,00 

ALONSO MARTINEZ,ANA MARIA Si Si Si 4,77 

ALVAREZ GARCIA,EVA Si Si Si 2,00 

ALVAREZ GIL,LAURA Si No No 3,45 

ALVAREZ GIL,LAURA Si No No 3,45 

ALVAREZ GONZALEZ,ESTHER Si Si Si 3,92 

AMAT CIVIAC,XAREA Si No No 4,38 

ANDIA DIEZ,ESTIBALITZ Si Si Si 2,00 

ANDRES CLAVERA,LETICIA Si Si Si 3,05 

ANDRES DE LA RUBIA,PALOMA TERESA Si Si Si 4,00 

ANDREU BARCELO,JOSE LUIS Si Si Si 7,09 

ANGUIANO BERRUETA,EDUARDO Si Si Si 2,00 

ANTIN MARÍÑOSA,MARIA Si Si Si 2,00 

ANTOÑANZAS LABORDA,MARIA ISABEL No Si No 2,20 

ANTORAN MIGUEL,ANA DELIA Si Si Si 9,00 

ANTUÑA CARBALLES, MARIA ROSA Si Si Si 4,97 

ARAGONES SORIANO,JAVIER Si Si Si 10,16 

ARANDA ALDEA,ARTURO Si No No 0,00 

ARANDA SÁNCHEZ,ÁLVARO Si Si Si 4,11 

ARASANZ ASCASO,PILAR INMACULADA Si No Si 5,92 

ARAUJO HERREROS,JAVIER Si Si No 2,10 

ARAZO RUBIO,NESTOR Si Si No 2,00 

ARBIOL MILLAN,MONICA Si Si Si 5,58 

ARCEIZ PASCUAL,ANDREA Si Si Si 1,50 

ARCUSA SOLSONA,ESTHER Si Si Si 1,50 

ARELLANO MARTINEZ,ANA ISABEL Si Si Si 2,00 

ARGUDO GIMÉNEZ,ANA Si Si No 0,00 

ARIZON BENITO,NICOLAS Si Si Si 6,66 

ARMAN FERNANDEZ,BORIS Si Si Si 2,00 

ARMENGOL BISBAL,NOELIA Si Si Si 4,92 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

ARMILLAS GARCIA,PATRICIA Si No No 0,00 

ARMINGOL CABELLO,JORGE Si Si Si 2,75 

ARNAS ANDREU,ISABEL Si Si Si 4,00 

ARNAU BRET,MIGUEL ANGEL Si No No 1,50 

ARRUDI CARRÉS,NEREA Si Si Si 4,00 

ARRUFAT GUALLAR,PABLO Si No No 2,10 

ARTAL DUPLA,LUIS MIGUEL Si Si Si 6,00 

ASCASO ABADIA,MARIA CARMEN Si Si Si 3,50 

ASENSIO CABELLO,LUIS JAVIER Si No Si 5,25 

ASENSIO ROCHE,ALEJANDRO Si Si Si 7,04 

ASIN CEBOLLERO,ENRIQUE CARLOS Si Si Si 2,00 

ASSO SANZ,JOSE LUIS Si Si Si 1,50 

AUSENS LAGUARTA,IRENE Si Si Si 4,25 

AVELLANA GALLAN,CARLOS Si Si Si 6,55 

AZCUTIA MARQUES,MARIA PILAR Si No No 2,00 

AZTARAIN TOMAS,EDUARDO JOSE Si Si Si 5,25 

BAILE BURRIEL,CONCEPCION VICTORIA Si Si No 2,00 

BAILO GARCIA,RAFAEL ALFREDO Si Si Si 2,37 

BALLANO LOPEZ,ANA BELEN Si No No 2,00 

BALLARIN MELO,SANDRA Si Si No 2,00 

BALLESTIN QUILEZ,ANA CRISTINA Si No No 6,47 

BALLESTÍN SÁNCHEZ,IGNACIO Si Si No 7,63 

BALOG MURESAN,DAN TRAIAN Si Si Si 6,54 

BANZO LAIGLESIA,ANA Si No Si 5,25 

BARINGO ZUERAS,CLARA Si Si Si 7,79 

BARNES BARRALLÓN,ISABEL Si Si No 2,13 

BARON MOLINA,DIANA BEATRIZ Si Si Si 3,49 

BARRADO RUBERTE,ANA Si Si Si 8,70 

BARRENA MEDINA, ANA MARIA Si Si Si 2,50 

BARRIENDO SORO,FRANCISCO JAVIER Si Si Si 3,00 

BARUQUER PEREZ,LUCIA Si Si No 2,00 

BAYONA SOÑEN,ALICIA Si Si No 2,00 

BAZAN MONASTERIO,VICTOR Si Si Si 2,50 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

BEDMAR ROYUELA,PAULA Si Si Si 9,56 

BELLOSTA PUYUELO,RAQUEL Si Si No 4,24 

BELMONT LOPZANO,SONIA INES No Si No 2,00 

BELTRAN ABELLAN,JOSE FRANCISCO Si Si Si 2,34 

BENEDI SANCHO,MIREYA Si Si Si 6,35 

BENEDICTO MAGALLON,EMILIO CHABIER Si Si Si 4,00 

BENITO CELMA,ALVARO Si No No 1,50 

BENITO RUESCA,ANA Si No No 7,15 

BERGES PIERA,CRISTINA Si No Si 3,25 

BERNAL SANZ,FRANCISCO JAVIER Si Si Si 3,50 

BERNUES LOPEZ,IGNACIO RAMON Si Si No 5,20 

BERTINELLI CAVERO,GIUSEPPE Si No Si 2,00 

BETANZOS ALONSO,RAQUEL Si Si Si 4,00 

BETRAN SABADELL,MIREIA Si Si No 0,29 

BETRIAN ALONSO,BEATRIZ Si No No 2,00 

BIARGE LERA,CARLOS Si Si Si 7,46 

BIARGE OLIVA,MARIA SANDRA Si Si No 7,88 

BIEL TEIJEIRO,NATALIA Si No No 2,07 

BLASCO CASEDAS,AINHOA Si Si Si 4,20 

BLASCO JIMENEZ,LIDIA Si Si Si 1,50 

BOJ CARCELLER,ELEN Si No No 2,50 

BOLEA VACAS,JOSE CARLOS No Si No 1,50 

BONDIA PINOS,ELENA Si Si No 4,00 

BONILLO LEGIDO, JOSE ANTONIO Si Si Si 2,00 

BORAO SIERRA,SUSANA Si Si Si 5,68 

BORONAT SANCENON,ALFREDO Si Si Si 0,00 

BORRAJO CALVO,HECTOR Si Si Si 3,27 

BORRAS ALTABA,TRINIDAD Si No No 9,73 

BORRAS ESTEVE,MARIA Si Si No 2,00 

BOSQUE GARCÍA,CARLOS Si Si No 3,13 

BOTAYA ASCASO,REYES TERESA Si No No 9,35 

BOTAYA SANGO, RUBEN Si Si No 2,00 

BOTELLER ENJUANES,LUIS PEDRO Si Si Si 3,25 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

BRAVO ANADON,MARIA DEL PILAR Si Si Si 2,00 

BRAVO MONTON,MARTA Si Si No 1,50 

BRETON VICENTE,VICTORIA Si No No 1,50 

BRUNA HERNANDEZ,MARIA ELENA Si Si No 5,01 

BUENO CALVO,MYRIAM Si Si No 3,61 

BUETAS FARO,ALEJANDRO Si Si Si 3,50 

BUJ ANTOLI,MARIA JOSE No No Si 4,12 

BURGASE ESTALLO,JOSE ANTONIO Si Si No 3,50 

BURILLO JULIAN,FRANCISCO Si Si Si 0,00 

BURILLO JULIAN,JOSE MIGUEL Si Si Si 4,00 

CABRERA RUBIO,SOFIA Si Si No 1,50 

CAJAL PEREZ,GUILLERMO Si Si No 4,00 

CALAVERA PEIRO,IRENE Si Si No 2,00 

CALDU PITARQUE,MARIA PILAR Si Si Si 9,25 

CALLEN ESCARTIN,MARIA SANDRA Si No No 4,43 

CALVO COSCULLUELA,VANESA Si Si Si 12,11 

CALVO JIMENEZ,MONICA Si Si No 2,04 

CALVO MARTÍN,JOSE LUIS Si Si Si 3,34 

CALVO MIGUEL,MARIA URSULA Si No Si 3,59 

CALVO USIETO,CRISTINA Si Si Si 5,48 

CAMARA CEDEIRA,ROSARIO DEL PILAR Si Si No 6,67 

CAMARON BAGÜESTE,RAUL Si Si Si 2,00 

CAMBRA MURO,ESTHER Si Si Si 3,70 

CAMPILLO DOMEC,SERGIO JOSE Si Si Si 6,94 

CAMPILLO FERRER,LORENZO Si Si Si 6,00 

CAMPILLOS ,BEATRIZ Si Si Si 2,00 

CAMPO POMAR,GUILLERMO JOSE Si Si Si 6,11 

CAMPO TORRES,LUCIA Si Si No 2,67 

CANDIAL QUINTANILLA,CRISTINA Si Si Si 4,54 

CAPELLA CALLAVED,JORGE Si Si Si 8,28 

CARBO ZAPATER,MARIA DEL CARMEN Si Si Si 7,97 

CARDENAS CARPI, RUT Si No No 2,44 

CARDONA ISUS,GEORGINA Si No No 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

CARILLA PAESA,DANIEL Si Si Si 1,50 

CARO PALAZON,GUILLERMO Si Si Si 2,64 

CARPI MARTIN,MARIO Si No No 4,00 

CARRERA ARANDA,PATRICIA Si Si Si 3,25 

CARRERAS OCABO,GUILLERMO Si Si No 6,92 

CARRIZO ANTORAN,EUGENIO JOSE No Si No 1,50 

CARRUESCO BRETOS,NESTOR Si No No 3,92 

CASADO ALVAREZ,ASIER Si Si Si 5,45 

CASADO CADARSO,JOSE JAVIER Si Si Si 2,14 

CASALES MARIANO,ROSARIO No Si No 0,77 

CASAÑA GONZALEZ,LAURA Si Si Si 5,95 

CASAÑAL PASCUALENA,LEYRE Si Si Si 2,00 

CASASOLA PEDROSA,ANA ALMUDENA No No Si 2,20 

CASINO NAVARRETE,SONIA Si Si No 4,17 

CASTEJON PUEYO,ANA MARIA Si Si Si 4,00 

CASTEL DELGADO, MARIA Si Si Si 2,00 

CASTELLOT PEREZ,MARTA Si Si No 5,45 

CASTILLO LASIERRA,CAROLINA Si Si Si 2,00 

CASTILLÓN SERRATE,GEMMA Si Si Si 5,45 

CASTILLON SERRATE,JOSE ANTONIO Si Si Si 4,98 

CASTREJON MORENO,MARIA ESTHER Si Si No 2,00 

CASTRILLO FERRER,CARLOS Si Si Si 9,25 

CAZCARRO HERNANDEZ,VICTOR Si Si Si 9,79 

CEBOLLA BERBELL,MIGUEL ANGEL Si Si Si 1,50 

CEBRIAN MONREAL,MARINA Si No No 1,50 

CEJUDO OSTALE,MARIA JOSE Si Si Si 10,32 

CELMA SAN NICOLAS,CARLOS JAVIER Si Si Si 7,98 

CERESUELA SALVOCH,DANIEL Si Si Si 4,29 

CERRO YUSTE,SARA MARIA Si Si No 0,00 

CERVERA ANDREU,BLANCA Si Si No 1,50 

CERVERO GARCIA,MARIA TERESA Si Si Si 8,29 

CHARLEZ GIMENO,MAITE Si Si Si 4,13 

CHARRO DE LA FUENTE,JOSE MANUEL Si No No 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

CHECA MARTIN,SUSANA Si No No 7,01 

CHINCHAYAN TRUJILLO,MARIA ALEJANDRA Si Si Si 3,50 

CITOLER MONTER,SONIA Si No No 3,81 

CIVERA MALLEN,VICTORIA Si No Si 1,60 

CIVERA MARTINEZ,ANA Si Si Si 11,25 

CLARIANA PASCUAL, MURIEL Si Si Si 2,00 

COARASA ZARZUELA, EVA MARIA Si No No 6,00 

COBOS MANCHON, CARLOS ANGEL Si Si No 4,20 

COELLO ADIEGO,JOSE ANTONIO Si No Si 3,50 

COIDURAS SANAGUSTIN,ANGELA MARIA Si Si Si 6,25 

COLAS ANSON,ALVARO Si Si Si 5,25 

COLLADO SANCHEZ,MARTA Si No No 1,50 

COLOMINA BERGUA,SONIA Si Si No 10,75 

COLON LASIERRA,ABEL Si Si No 2,00 

COMIN LORDAN,CARLOS Si Si Si 2,13 

CONESA EXPOSITO,JESUS ANGEL Si Si Si 4,96 

CORBERA TOBEÑA,CARLOS ENRIQUE Si Si Si 11,10 

CORRAL OTAL, RAUL Si Si Si 4,07 

CORRAL OTAL,ROBERTO Si Si No 9,38 

CORTI CAMARASA,NATIVIDAD Si Si No 4,23 

CRIADO VILLAR,CARLOS Si Si No 2,00 

CURIEL RIVERA,ANGELA Si Si Si 3,90 

CURTO VITAS, GONZALO ALBERTO Si No No 6,00 

DARIAS CASTILLA,ESTEBAN JESUS Si Si Si 0,00 

DAUDEN IBAÑEZ,ANTONIA Si Si Si 7,85 

DE LA FUENTE SANJUAN,MARIA CONCEPCION Si No No 4,00 

DE LA OSA FONDON,ADELA DE LA LUZ Si No No 3,07 

DE LA RUA OVEJERO,MANUEL Si Si Si 2,67 

DE LUIS SALAS,MIGUEL ANGEL Si Si Si 11,25 

DE PABLO ANGUIANO,DAVID Si No No 6,25 

DELGADO ALVES,CRISTIAN Si No No 1,50 

DELGADO CANDELARIO,LYDIA Si Si Si 2,00 

DELGADO GARCIA,LORENA Si Si Si 6,67 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

DEZA RUBIO,LUIS BERNARDO Si Si No 4,00 

DIAZ CONDOR,ANA Si No No 3,25 

DIAZ DIAZ,IRENE Si Si Si 6,88 

DÍAZ GARCIA,LAURA MIA Si Si Si 2,50 

DIEZ DIEZ,MARIA CONCEPCION Si No No 6,00 

DIEZ GRIJALVO,LUIS JAFET Si No No 4,84 

DIEZ QUEVEDO,JOSE ANTONIO Si Si Si 4,99 

DIEZ SANCHEZ,RICARDO Si Si No 4,53 

DO NASCIMENTO SILVA,SUELLEN CASSIA Si No No 1,50 

DOCON JIMENEZ, RAFAEL Si Si Si 4,29 

DOLZ GARCIA,ROGELIO Si Si Si 9,22 

DOMINGO SANFELIU,MONTSERRAT Si No No 10,26 

DOMINGUEZ FERNANDEZ,ADRIANA Si No No 3,54 

DOMINGUEZ INSA,LORENZO Si Si Si 2,00 

ECED MARTINEZ,MARIA ISABEL Si Si Si 4,18 

EDO BERZOSA,MARIA ANGELES Si Si No 7,33 

EDO LOPEZ,ALBA Si Si No 1,50 

EITO LOPEZ,MARTA Si Si Si 1,50 

ELCOSO BARDELI,PATRICIA Si Si Si 1,50 

EMBID LOPEZ,JULIO Si Si Si 2,00 

ERI GAIRIN,CONCEPCION Si Si Si 6,61 

ESCALONA ORTA,TERESA LUISA Si Si Si 10,84 

ESCAYOLA RODRIGUEZ,PAULA Si Si Si 2,00 

ESCO MORCATE,CELIA Si Si No 1,50 

ESCOBEDO TELLO,ADELINA MARIA Si Si Si 9,55 

ESCRICHE MARTIN,OLGA Si Si No 6,34 

ESCRICHE MONLEON,ROSA MARIA Si Si No 8,81 

ESCRICHE VELILLA,RAQUEL Si Si Si 3,45 

ESPADA GINER,SOFIA Si Si No 6,63 

ESPALLARGAS CARCELER,NURIA Si Si No 4,74 

ESPIER TERRE,ANA MARIA No Si No 2,00 

ESPINOSA BELLIDO,CELIA Si Si No 5,78 

ESTEBAN MIRALLAS,SERGIO Si Si Si 1,50 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

ESTESO BASTIDA,SERGIO No Si No 8,33 

ESTRADA LAZARO,SOFIA PILAR Si Si No 2,00 

EZQUERRA ABAD,MARIA DEL PILAR Si Si Si 2,00 

FABREGAT CORELLA,SARA Si No No 2,10 

FALCO GARCIA,VISITACION Si Si Si 4,17 

FALCON CERCADILLO,ENRIQUE Si Si Si 8,14 

FANLO RUBIO,PILAR Si No Si 1,50 

FARRE PLANA,ALBERTO Si Si Si 6,02 

FAUQUET PONS,MARIA BELEN Si No No 2,37 

FERNANDEZ GONZALVO,SERGIO Si Si Si 11,17 

FERNANDEZ SANZ,INES Si Si No 1,50 

FERNANDEZ SIMON,MARIA DEL MAR Si No No 0,00 

FERNANDEZ TENA,ANA Si Si Si 2,00 

FERNANDEZ-PACHECO CHACON,JOSEFA Si Si Si 5,85 

FERRER BORRERO,ALBERTO Si Si Si 1,50 

FERRER DUASO,ANGELA Si Si No 3,50 

FERRER USIETO, LUCIA Si Si Si 5,25 

FONT FLAJ,CARLOS VICENTE Si Si Si 5,71 

FORCADA RIO,VIRGINIA Si Si Si 2,47 

FORTEA MUÑOZ,ANA MARIA Si Si Si 6,91 

FRAJ FANDOS,ELENA Si Si Si 5,25 

FRANCINO MUÑOZ,ANDREU Si No No 1,50 

FRANCO BURILLO,MARCO ANTONIO Si No No 2,54 

FRANCO GARCIA,SANTIAGO Si Si Si 6,79 

FRECHIN FERRER,BLANCA Si Si Si 1,50 

FRISA GOMEZ,JOSE LUIS Si No No 7,31 

FRUTOS ESPALLARGAS,NOELIA Si No No 4,20 

FUERTES GARCIA,JOSE MARIA Si Si Si 3,76 

GABAL MONTOYA,EVELYN Si Si No 3,50 

GABAS ARBUES,ALEJANDRO Si Si Si 4,30 

GABAS GALLEGO,MARIA EUGENIA Si Si Si 7,52 

GABAS SANMARTIN,MARIA CARMEN Si Si No 6,78 

GABASA RAPUN,MARIA Si No No 5,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

GALA AZNAR,JUDIT Si Si Si 3,63 

GALDON LABORDA,SARA Si Si Si 2,92 

GALISTEO MUÑOZ,CARLA HONGYUAN No No Si 1,50 

GALVEZ SOLANAS,ROSA Si Si No 2,00 

GAÑARUL GRACIA,BERTA Si Si Si 5,82 

GARCES CASTILLO,SILVIA Si Si No 5,45 

GARCÉS GRACIA,REBECA Si No No 3,78 

GARCÍA ALBOS, LAURA No Si No 2,00 

GARCIA ALDABAS,MANUEL Si Si No 7,54 

GARCIA BAGUENA,ROSA MARIA Si Si Si 2,69 

GARCIA BARCELO FERNANDEZ,MARÍA DEL 

ROSARIO 

Si Si Si 8,47 

GARCIA BARRERO,DAVID Si Si Si 1,12 

GARCIA BERGES,MARIA ISABEL Si Si No 6,07 

GARCIA CONTRERAS,JAVIER SANTIAGO Si Si Si 4,83 

GARCIA DE FERNANDO MORENO,JOSE LUIS Si Si Si 2,00 

GARCIA DOMEQUE,MARIA ISABEL Si Si Si 9,74 

GARCIA DOMEQUE,MARIA JOSE Si Si Si 3,50 

GARCÍA GARRALAGA,BELEN Si Si Si 1,50 

GARCIA GONZALEZ,BEATRIZ Si Si Si 2,00 

GARCIA LOPEZ,JOSE CARLOS Si No No 9,03 

GARCIA MAINAR,ANA MARIA Si Si Si 8,64 

GARCIA MAÑAS,LAURA Si No No 2,75 

GARCIA MARTIN,ANDRES Si Si No 8,54 

GARCIA MUÑOZ,HUGO Si Si No 4,96 

GARCIA OLIVARES,ASUNCION Si Si Si 1,50 

GARCIA PISA,ANTONIO Si Si Si 2,46 

GARCIA RUIZ,CARLOS Si Si Si 2,00 

GARCIA SALVO,JESUS Si Si No 2,00 

GARCIA SANZ,MONICA Si Si Si 1,50 

GARCIA SIMON,LUIS MIGUEL Si No No 4,00 

GARCIA USON,MARIA PIA Si Si Si 5,95 

GARCIA VILLARROYA,MARTA Si Si Si 4,07 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

GARGALLO BECERRIL,FERNANDO Si Si Si 5,53 

GARGALLO GARGALLO,MARIA PILAR No No Si 2,20 

GARICANO PADILLA,ALMUDENA Si Si No 9,73 

GARRAZA MACUA,SARA Si Si No 1,50 

GARZARAN AMO,MARIA ELENA Si Si Si 2,63 

GARZÁS SANCHEZ,BLANCA Si No No 0,00 

GASCON CELIMENDIZ,CARMEN Si No No 2,40 

GASCON IZQUIERDO,ANA BELEN Si Si No 11,25 

GASCÓN LAZARO,JOSE Si Si No 6,09 

GASCON LOPEZ,AINHOA Si Si No 2,00 

GASPAR BARTUREN,IGNACIO Si Si Si 1,50 

GASULLA BUJ,SARA Si No No 0,00 

GAVIN MORALES,ELENA Si Si No 3,25 

GAYAN SALAFRANCA,DAVID Si Si Si 3,50 

GERBAS ARAGÜES,ROSA MARIA Si No No 1,50 

GIL ALCRUDO,MARCELINO MANUEL Si Si Si 7,07 

GIL HARO,FORKUS LEITO Si Si No 2,00 

GIL LORENTE,MARIA PILAR Si Si Si 2,20 

GIL PERALTA,DANIEL Si Si Si 7,63 

GIL RUIZ,VANESA Si Si Si 8,73 

GIL VILLARROYA,INGRID Si No No 1,50 

GIMENEZ BARRERA,ISABEL Si Si Si 1,50 

GIMENEZ PEMÁN,MARIA JESUS Si No No 10,00 

GIMENO AURED,OLGA BASILIA Si Si Si 2,57 

GIMENO BELLIDO,MARIO Si Si Si 1,50 

GIMENO BENEDICTO,LAURA Si Si Si 3,21 

GIMENO MARQUES,ALVARO Si Si Si 6,03 

GINER ALTABAS,ITZIAR Si Si Si 1,50 

GINÉS BELENGUER,ALBERTO Si Si Si 4,14 

GISONE GALLO,LILIANA VICTORIA Si Si No 2,00 

GISTAIN SAHUN,MARIA JOSE Si Si Si 8,00 

GOMEZ CIVERA,BELEN Si Si No 2,00 

GOMEZ GARCIA,NURIA Si Si Si 9,43 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

GOMEZ MARTINEZ,EVA MARIA Si Si Si 11,25 

GOMEZ MARTINEZ,MARIA INMACULADA Si Si Si 10,00 

GONZALEZ ALVARADO,MARIA ARANZAZU Si Si No 4,58 

GONZALEZ ARIAS,ENRIQUE Si Si No 4,30 

GONZALEZ CATALAN,PAULA Si Si Si 9,43 

GONZALEZ DE LA PASCUA,MIRIAM Si Si Si 4,79 

GONZALEZ GARCIA,SUSANA Si No No 2,00 

GONZALEZ MARIN,SUSANA Si Si Si 4,75 

GONZALEZ MARTINEZ,JOSE JUAN Si Si Si 1,50 

GONZALEZ MORENO,MARIA RAQUEL Si No No 2,96 

GONZALEZ OGAYAR,LUCIA Si Si No 2,44 

GONZALEZ PEREZ,ADRIAN Si Si No 2,83 

GONZALEZ RIOCEREZO,TATIANA Si No No 2,00 

GONZALEZ ZAMORANO,CARLOS Si Si Si 5,87 

GORBE MARTINEZ,MIGUEL ANGEL Si No No 4,45 

GOTOR DELSO,JAVIER Si Si Si 6,02 

GRACIA BLANCO,MARTA BLANCA Si No No 2,27 

GRACIA CASANOVA,CAROLINA Si Si Si 4,80 

GRACIA GALVE,MARIA PILAR Si Si Si 11,25 

GRACIA HERRERO,FRANCISCO JAVIER Si Si Si 9,25 

GRACIA LISBONA,ELENA PILAR Si Si Si 2,00 

GRACIA ROCHE,PATRICIA ALDA Si Si Si 4,38 

GRACIA ROMAN,ELENA Si Si Si 3,50 

GRACIA SOLER,CRISTINA No Si No 2,00 

GRACIA TRUJILLO,CRISTINA Si Si Si 5,55 

GREGORIO LIZAN,BLANCA Si No No 1,50 

GUERRERO CEAMANOS,CLARA Si Si Si 2,47 

GUERRERO RAMON,MIGUEL ESTEBAN Si Si Si 6,00 

GUILLEN CAMPOS,FRANCISCO Si No No 2,67 

GUILLEN CAMPOS,PABLO ELISEO Si Si Si 9,98 

GUILLOMIA GARCIA,MARIA REYES Si Si Si 2,57 

GUIU PUEYO ,ANTONIO MANUEL Si Si No 4,16 

GUTIERREZ CELMA,PABLO LUIS Si No No 4,63 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

GUTIERREZ GARCIA,MARIA BLANCA Si No No 6,00 

HERMOSA GONZALEZ,PEDRO Si Si Si 2,40 

HERNANDEZ CORTES,JOSE LUIS Si Si Si 3,68 

HERNANDEZ FELIX,VANESSA Si Si Si 2,00 

HERNANDEZ FUMANAL,BELEN Si Si No 4,00 

HERNANDEZ LAFUENTE,PABLO Si Si Si 2,23 

HERNANDEZ LENCINA,MARIA SUSANA Si No No 2,00 

HERNANDEZ NUÑEZ,ADRIAN Si Si Si 1,50 

HERNANDEZ SÁNCHEZ,ANA BELEN Si Si No 6,00 

HERNANDEZ SANCHEZ,CARMEN Si No No 6,54 

HERNANDEZ SIMON,JUAN MANUEL Si Si No 2,00 

HERNANSANZ VALLEJO,AMPARO ALICIA Si Si Si 2,23 

HERNANZ GARCIA,LAURA Si Si Si 1,67 

HERRANZ CASADO,MARIA ESTER Si Si Si 10,00 

HERRERA BOROBIA,MARIA INES Si Si Si 7,39 

HERRERA MORENO,JOSE FABIO Si Si Si 3,67 

HINOJO CASTELLANO,ANA ISABEL Si Si No 2,00 

HINOJO CASTELLANO,SUSANA Si Si No 2,00 

HOLGADO SANCHEZ,VEGA Si Si No 1,50 

HORNA CAÑETE,LORENA Si Si Si 1,50 

HUERGA DE LA VEGA,SAUL Si Si Si 4,00 

HUIDOBRO GUTIERREZ,FERNANDO Si Si Si 4,75 

HURTADO SIESO,LARA Si Si No 1,50 

IBARZ BERDALA,ISABEL Si Si Si 1,50 

IDOIPE AURIA,MERCEDES Si Si No 0,84 

INDIA ROMEO, MIGUEL ANGEL Si Si No 2,00 

ISARRE MALLEN,CLARA MARIA Si Si Si 0,00 

ISARRE MALLEN,VICTOR Si Si Si 5,57 

ISLA GARCIA, LAURA Si Si No 1,50 

ITURRIOZ SUAREZ,ANA CONCEPCION Si Si Si 6,62 

FUENZALIDA,MONICA Si Si Si 5,28 

JARILLO DIAZ,LEOPOLDO IGNACIO Si Si No 2,23 

JATIVA LORENTE,DIANA Si Si Si 2,54 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

JAUREGUI ALQUEZAR,MARIA JOSE Si Si Si 0,50 

JAVIERRE LOPEZ,OLGA ISABEL Si Si Si 2,54 

JIMENEZ AGUILAR,JUAN MANUEL Si No No 2,00 

JIMÉNEZ BAIGORRI,BEATRIZ No No Si 2,88 

JIMENEZ CAJA,ANDREA Si Si No 3,17 

JIMENEZ CAUDEVILLA,JUAN MANUEL Si No No 6,00 

JIMENEZ DEL MORAL,BLAS Si Si Si 2,20 

JIMENEZ GARCIA,CRISTINA Si No No 4,07 

JIMENEZ GARCIA,EDUARDO JAVIER Si Si Si 2,98 

JIMENEZ GARCIA,SARA Si Si Si 2,00 

JORDAN VICENTE,BELEN Si Si Si 4,00 

JORDANA BAUSELLS,ANNA Si Si Si 9,25 

JOVEN HERNANDEZ,ROBERTO Si No Si 9,85 

JUAN MOTA,MARIA ISABEL Si No No 0,00 

JULIAN CEBRIAN,MARIA Si Si Si 2,00 

JULIAN SARTO,JAVIER Si No No 2,00 

JUSTEL TEJEDO,ELENA MARIA Si Si Si 0,00 

LABRADOR MARTINEZ, MARIA NELIA Si Si Si 8,50 

LACAMARA CANO,DANIEL Si Si Si 5,37 

LACAMBRA ESCOBEDO,VICTOR FERNANDO Si Si No 4,00 

LACAMBRA GAMBAU,VICTOR MANUEL Si Si No 3,88 

LACASA CASTAN,JUAN Si Si Si 3,50 

LACOMA ZARAGOZA,JOSE MARIA Si Si Si 2,00 

LACUEVA BUJ,SARA Si No Si 8,59 

LAFRAGUETA MONTAVEZ,SILVIA Si No No 4,85 

LAFUENTE SANZ,VICENTE DAVID Si Si No 2,00 

LAFUENTE SORIANO,JORGE Si No No 3,50 

LAHERA PEREZ,MARIA BEATRIZ Si No Si 1,50 

LAHOZ EGEA,ALBERTO Si Si Si 4,00 

LAHOZ ESTEBAN,MARIA JESUS Si No No 6,20 

LAHOZ FRAILE,AMANDA Si Si Si 4,00 

LAHOZ MORATA,CARMEN Si Si No 1,50 

LAIRLA LOPEZ,ALICIA Si Si Si 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

LAMBAN PENA,CARLOS Si Si Si 6,49 

LAMPURLANES SALA,MONICA Si No No 6,44 

LANAU TORRES,MIRELLA MONTSERRAT Si Si Si 2,00 

LANDEIRA FANTOVA,ANA MARIA Si Si Si 6,17 

LANGARITA MARTINEZ,NATALIA REYES Si Si No 1,50 

LANUZA GIMENO,JAIME Si No No 2,00 

LAPESA BARRERA,FRANCISCO Si Si Si 5,25 

LAQUI PIZARRO,SOFIA Si Si Si 2,98 

LARRAZ HERRERA,JOSE LUIS Si Si No 3,38 

LARROSA ESCARTIN,ANA BELEN Si Si Si 10,13 

LARRUY MONTERO,CRISTINA Si No No 10,00 

LASALA DOMENECH,DIANA Si No No 2,00 

LASHERAS ,ZORAIDA Si Si No 2,47 

LASHERAS MONTEAGUDO,SONIA Si Si Si 4,00 

LASOBRAS MARCO,PAULA Si No No 3,27 

LATRAS PARDO,NURIA MARIA Si Si Si 4,00 

LAVILLA BERNAL,ELOISA PILAR Si No No 3,80 

LAZARO FAÑANAS,MARIA YOLANDA Si No No 2,00 

LEGAZPE TOMAS,LORIEN Si Si No 1,50 

LEIVA ISIEGAS,CORAL NIEVES Si No No 7,54 

LEON BAILON, ALICIA Si Si Si 0,00 

LERMA ESCOBAR,BEATRIZ Si No No 1,73 

LITE ALIQUE,VICTORIA EUGENIA Si Si Si 2,00 

LIZAMA ZAFRA,MARINA Si Si Si 4,00 

LIZCANO PEREZ,LUIS JAVIER Si Si No 2,00 

LLORENS VILAPLANA,BERTA Si Si Si 7,31 

LOBAN ACERO,MARIA Si Si No 10,42 

LOPEZ BELMONTE,LAURA Si Si Si 1,50 

LOPEZ CRESPO,LAURA Si Si Si 6,36 

LOPEZ ESBEC,TERESA Si No Si 1,63 

LOPEZ FUERTES,PAULA Si No Si 1,50 

LOPEZ GARRIDO,RODRIGO Si Si Si 2,00 

LOPEZ GIMENO,JOSUE Si Si Si 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

LOPEZ HORNO,INGRID PILAR Si Si Si 11,60 

LOPEZ IGLESIA,ROCIO Si Si Si 1,50 

LOPEZ JIMENEZ,JUAN Si No No 4,25 

LOPEZ MOYA,MARIA PILAR Si Si Si 4,29 

LOPEZ NERIN,IRENE Si Si Si 10,03 

LOPEZ PARDO,VERONICA No Si No 4,50 

LOPEZ PUY,JOSE Si Si No 3,50 

LOPEZ RAMUDO,SERGIO Si Si Si 1,80 

LOPEZ-PARRA MARTINEZ,EDUARDO Si Si Si 2,00 

LORAQUE RODRIGO,MARTA Si Si No 3,48 

LORDA DEL MAZO, ELISA Si No No 1,50 

LOREN MARIN,ALVARO JOSE Si Si Si 1,50 

LORENTE ANDRES,MARIA JOSE Si No No 3,67 

LORENTE BERMEJO,ELENA Si Si No 3,50 

LOSTE HERCE,JORGE Si Si No 2,00 

LOZANO DICHA,BENITO Si No No 1,58 

LOZANO GOMEZ,JUAN Si No Si 5,05 

LUIS SALAS,MARIA PEÑA Si No No 5,01 

LUMBIERRES BOSCH,MARIA CARMEN Si No No 2,27 

LUQUE MUÑOZ,INMACULADA Si Si Si 4,88 

MAGALLON ,JORGE Si Si No 2,00 

MAGALLON VERDE,EMILIO No Si Si 7,54 

MALLEN BERNAL,SILVIA Si Si No 7,83 

MANZANO TOLOSANA,RAUL Si Si Si 2,00 

MAÑAS SUSIN,MARIA NIEVES Si Si No 3,82 

MARCEN ALTARRIBA,ALICIA Si Si Si 2,00 

MARCO GABARRE,URBEZ Si Si Si 6,01 

MARCO MALLEN,NICOLAS Si Si Si 1,50 

MARCOS ESPINOSA,MARIA CARMEN Si No No 2,13 

MARIN HERNANDEZ,GABRIEL Si Si No 1,50 

MARIN PARADA,MARIA HORTENCIA Si Si Si 1,50 

MARIN RUBIO,RAUL Si No No 4,29 

MARIN URREA,LAURA Si Si Si 3,95 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

MARIÑOSA ABADIAS,IGNACIO Si Si Si 10,21 

MARQUÉS CARCAVILLA,ANA RITA Si Si Si 6,08 

MARQUEZ MENA,ANNA Si Si No 2,00 

MARTIN ANDRES,LAURA Si Si Si 9,39 

MARTIN CONESA,AURORA Si No No 1,50 

MARTIN GIL,PABLO Si Si Si 3,50 

MARTIN GOMEZ, MARIA Si Si No 2,00 

MARTIN GRACIA,IVAN Si Si Si 3,50 

MARTIN MARTIN,ANDREA Si Si No 7,42 

MARTINEZ AZNAR, MARIA Si Si Si 2,00 

MARTINEZ BELENCHON,SARA Si Si Si 2,00 

MARTINEZ DE ESPRONCEDA ARROYO,CARMEN 

MARIA 

Si No No 3,83 

MARTINEZ GARCIA,MARTA Si No No 6,09 

MARTINEZ GIL,MARIA YOLANDA Si No Si 6,00 

MARTINEZ GISBERT,PATRICIA Si Si Si 3,25 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ,IRIS Si Si No 1,73 

MARTINEZ IGLESIAS,NOELIA Si Si Si 6,30 

MARTINEZ LAHUERTA,MARTA Si Si No 4,37 

MARTINEZ MARTINEZ,JORGE Si Si No 8,00 

MARTINEZ MONTERO,ELSA Si No No 8,86 

MARTINEZ MORALES,LUCIA Si Si Si 2,00 

MARTINEZ MORENO,ABEL Si Si No 2,00 

MARTINEZ POMAR,PILAR Si Si Si 9,46 

MARTINEZ RODRIGUEZ, IVAN Si No Si 1,50 

MARTINEZ SOBERA,PILAR Si No Si 2,00 

MARTINEZ VELASCO,MARIA ARANTZAZU Si No No 5,40 

MARTOS ESTEBAN,SILVIA Si Si Si 4,66 

MARZAL LATORRE,IVAN JESUS Si Si No 5,68 

MATEO LACRUZ,ANA ISABEL Si Si Si 9,02 

MATEOS SERRANO,BORJA Si Si Si 1,50 

MAYAYO GONZALEZ,NATIVIDAD SONIA Si Si Si 8,85 

MEDINA GARCIA,MARIA JOSE Si Si Si 6,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

MENDIZ ESCUER,ALFREDO MANUEL Si Si Si 2,00 

MERINO PALOMINO,FRANCISCO MANUEL Si No No 6,00 

MEZQUIDA MEJIAS,ALEJANDRA ESTEFANIA Si Si Si 10,58 

MICU CORNEA,MARILENA DENISA No No Si 1,50 

MILAN PABLO,ZAIRA Si Si Si 2,00 

MILLAN FERNANDEZ,MARTA Si Si No 0,00 

MILLERA GARCIA,ALEJANDRA Si Si Si 1,50 

MINGUELL CROS,ESTHER Si Si Si 8,02 

MIRANDA ARA,PABLO Si No No 1,50 

MODROÑO SANCHEZ,HENAR Si Si Si 0,53 

MONFORTE TENA,SERGIO Si Si No 6,88 

MONGE CALVO,LUCIA Si No No 2,23 

MONGE GARCIA,SERGIO Si Si Si 8,02 

MONSEGUR MARTINEZ,ISMAEL No Si No 1,50 

MONTAÑES REBLED,CARMEN Si Si Si 2,00 

MONTERDE CORTES,CELIA Si Si Si 8,43 

MONTESINOS LAMELAS,MARIA JOSE Si No No 4,53 

MONTOLIO NICOLAS,MARINA Si Si Si 1,70 

MONTOLIU BARDAJI,HELENA Si No No 4,80 

MONTON GASCON,NURIA Si Si Si 1,50 

MONTULL PUEYO,ERNESTO Si Si Si 11,25 

MORATA YAGO,IRENE Si Si Si 1,50 

MORENO ANTÓN,EZEQUIEL GALO Si No No 2,67 

MORENO BARTOLOME, DANIEL Si No Si 7,03 

MORENO CABALLERO,NURIA Si Si No 1,50 

MORENO IZAGA,RAQUEL Si Si Si 2,11 

MORENO PELAEZ,LEVI Si Si No 0,00 

MORENO SANCHEZ,RAUL Si Si Si 6,94 

MOSQUERA CANO,MARTA Si Si Si 8,86 

MOSTEO SIMON,ISABEL Si Si Si 1,50 

MOYA CAMPOS,NURIA Si Si Si 2,00 

MUNIESA HERRERO,BEATRIZ Si Si No 4,20 

MUNILLA MURILLO,VANESSA Si No No 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

MUÑIO ARBIOL, SILVIA Si Si Si 4,50 

MUÑIZ POO,ROBERTO Si Si Si 2,75 

MUÑOZ FERRUZ,JORGE No Si Si 2,88 

MUÑOZ MARTINEZ,MARIA Si Si Si 4,00 

MUR RODRIGUEZ,LAURA Si Si Si 6,17 

NADAL INFANTE,ALICIA Si Si Si 3,36 

NAFRÍA GARCÍA,MARÍA DEL PILAR Si Si Si 1,50 

NASARRE MALLOR,ALBA Si Si Si 9,70 

NASARRE ZAMORA,JOSE LUIS Si Si Si 10,11 

NAVARRO ASENSIO,CRISTINA Si No No 5,09 

NAVARRO SANCERNI,SUSANA Si Si Si 2,27 

NEGREDO COSCOLIN,BEATRIZ Si No No 7,69 

NEGRO GASQUE,EDUARDO Si Si Si 1,50 

NOGUER SOLANAS, SARAY Si Si No 4,00 

NOGUERA GARCÍA,ALVARO Si Si No  

NUÑEZ CAMACHO,ALBERTO Si Si No 3,13 

NUÑEZ GARCIA,MARIA ISABEL Si Si No 7,23 

NUÑEZ GODED,MARIA PILAR Si Si No 4,34 

OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,FERNANDO Si Si Si 8,29 

OCTAVIO DE TOLEDO SAEZ,MARIA MERCEDES Si Si No 5,17 

OJINAGA OLLOQUI,IGNACIO Si Si Si 7,29 

OLIVA GRACIA,ENCARNACION MARIA PILAR Si No Si 6,02 

OLIVA PUENTE,Mª TERESA Si Si No 3,77 

OLIVAN BORNAO,IVANA Si No No 2,75 

OLIVÁN VAL,SUSANA Si Si No 2,00 

OLIVAS ASENSIO,JUAN MANUEL Si Si Si 1,50 

OLIVER PASTOR,DANIEL Si Si Si 2,70 

OLIVER RODRIGUEZ,CESAR FRANCISCO Si Si Si 1,50 

OLIVERA PUYUELO,JOSE LUIS Si Si Si 3,93 

OLMO MORENO,FRANCISCA Si No No 0,00 

OLMOS SEDILES,CELIA Si Si Si 3,50 

ONCINS BALLARIN,SERGIO JOSE Si Si Si 2,50 

ONDE EMBID,ANDRES Si Si No 1,50 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

OPERE GAONA,LAURA Si Si Si 1,50 

OPLA SANZ,ISABEL Si Si No 1,83 

ORDIZ TORRES,LAURA BEATRIZ Si Si Si 4,75 

ORDOVAS ANSON,MARIANO ANGEL Si Si Si 0,00 

ORIA SARVISE,MARIA Si Si Si 2,75 

ORON CANTARERO,MARIA ADORACION Si Si Si 5,34 

ORTIZ BARDINA,MARIA ELENA Si Si No 9,95 

OTO SANZ,MANUEL Si Si Si 3,63 

PALACIOS FINOL,ROSA ALBA Si Si Si 3,00 

PALENCIA VARELA,ANE Si Si Si 1,50 

PALLAS GUIRAL,MARIA BELINDA Si Si No 4,13 

PALMER MAIQUEZ,VICTOR MANUEL Si Si No 6,71 

PANADES MARCO,TERESA NATALIA Si Si Si 2,00 

PARDO GIL,JORGE Si Si Si 4,86 

PARDOS SERRANO,ANA Si Si Si 6,05 

PASCUAL BELTRAN,ANA MARIA Si No No 6,22 

PASCUAL LACARCEL,ESPERANZA Si Si No 4,00 

PEINADO FORNIES,PABLO Si Si No 1,50 

PELEGAY CASBAS,BEATRIZ Si Si No 1,50 

PENALVA BELEN,SONIA Si Si Si 2,00 

PENELLA HERBERA,BEATRIZ Si No No 2,20 

PEÑA CALVO,MARIA Si No No 3,16 

PEÑARRUBIA BAÑON,MARIA Si Si Si 3,52 

PEÑUELAS PALACIO,MARIA ROCIO Si Si Si 9,97 

PERALTA EZQUERRA,JOAQUIN Si No Si 1,50 

PERBECH GÁLLEGO,JORGE DOMINGO Si Si Si 1,50 

PERBECH SANZ,SANTIAGO MANUEL Si Si Si 3,50 

PEREZ ARADROS OCHOA,JOSE DAVID Si Si Si 2,00 

PEREZ ARQUED,DAVID Si Si Si 5,23 

PEREZ GARCIA CARPINTERO,ALBERTO Si Si Si 11,25 

PEREZ GARCIA,ALBERTO Si Si No 4,00 

PEREZ GARCIA,SORAYA Si Si Si 1,50 

PEREZ IGLESIAS,MARIA DEL MAR Si No No 9,82 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

PEREZ LAFUENTE,JUAN MIGUEL Si Si Si 9,34 

PEREZ LOPEZ,BEATRIZ Si Si Si 1,67 

PEREZ LOPEZ,MARIA ARACELI Si Si Si 1,50 

PEREZ MIGUEL,CELIA MARTA Si Si No 2,00 

PEREZ MILLAN,BEATRIZ MILAGROS Si Si Si 5,00 

PEREZ OLIVAS,DANIEL Si Si Si 1,50 

PEREZ ORENSANZ,MARCOS Si Si Si 4,74 

PEREZ RIVAS,ISABEL Si No No 1,50 

PERIS GIMENO,PEDRO JOSE Si Si Si 6,44 

PERNAS MOURENZA,IAGO Si Si Si 1,50 

PESCADOR LIARTE,ALVARO Si No No 1,50 

PESCADOR SALUEÑA,DESEADA Si Si Si 2,00 

PESCADOR TRAIN,LUIS ARTURO Si Si Si 9,42 

PICONTÓ CALVO,RAMIRO Si Si No 2,00 

PINA JUSTE,RICARDO Si Si No 7,18 

PINEDO GUILLEN,ROSARIO Si No No 6,00 

PINILLA BOROBIA,MARIA Si Si Si 2,20 

PINILLA BRIZ,MARTA Si Si No 4,62 

PINOS BORQUE,MARIA CARMEN Si No Si 3,50 

POLO ARTIGOT,NEREA Si No Si 1,50 

POLO CUARTERO,LOURDES Si Si No 6,13 

POMAR SANZ,ELISA KHUSHBU Si Si No 1,50 

PORQUET TERINGUER,JAIME Si No Si 1,50 

POYO POZO,MARIA TERESA Si Si Si 1,67 

PUY SAZATORNIL,CRISTINA Si Si Si 11,25 

QUEROL GARCIA,JONATAN Si Si Si 4,00 

QUEROL MONSERRAT,ANNA Si No No 1,50 

QUIBUS LOPEZ,PILAR Si Si Si 2,00 

RALLEGO ESCRICHE,JOSE ANTONIO Si No No 6,00 

RAMALLO ANGEL,JESUS GABRIEL Si Si Si 7,00 

RAMIREZ CABAÑAS,CARLOS Si Si Si 2,54 

RAMIREZ CASTILLO, DOMINGA GUILLERMINA  Si Si Si 2,00 

RAMIRO DOMENECH, CRISTINA Si No No 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

RAMO ABAD,SHEILA Si Si No 4,00 

RAMO BARRACHINA,CLARA Si Si Si 4,00 

RAMO GOMEZ,IRENE Si Si Si 5,42 

RAMON PURROY,SUSANA Si No No 2,00 

RAMOS MARTIN,MANUEL Si Si Si 0,13 

REDOL AQUILUE, ISMAEL Si Si No 4,00 

REDONDO RODELAS,SERGIO Si Si Si 7,29 

REMON GARCIA,LUCIA Si No No 1,50 

REMON PEREZ,CRISTINA No Si No 2,00 

REVUELTA MARTINEZ,EVA MARIA Si Si Si 0,00 

REYERO FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER Si Si Si 10,55 

REYES ALTARRIBA, PATRICIA YOLANDA Si No No 2,00 

RIESCO VALDUNCIEL,ANGEL Si No No 2,07 

RIVERO JORQUI,SERGIO Si No No 2,00 

RIZOS ESTEBAN,MARIA DEL CARMEN Si Si No 10,00 

RODRIGO LOPEZ, ELENA Si No Si 2,40 

RODRIGO PASCUAL,CARLOS Si Si No 5,90 

RODRIGUEZ DE LA RUBIA LOPEZ,IÑIGO Si Si Si 5,03 

RODRIGUEZ HORMIGA,LEYDI VIVIANA Si Si No 1,50 

RODRIGUEZ MORA,PAOLA NOHELY Si Si Si 2,67 

RODRIGUEZ MORENO,ANA BELEN Si Si Si 10,60 

ROJAS RUIZ,MARIA INMACULADA Si Si No 7,01 

ROMAN RUIZ,MARIA JESUS Si Si No 2,65 

ROMERO AGUD,JUAN IGNACIO Si Si No 4,00 

ROMERO GARCIA,ANGEL Si Si Si 1,50 

ROMERO GARCIA,MIRIAM Si Si Si 5,22 

ROMERO HUESO,MARIA DEL CARMEN Si Si No 2,00 

ROYO GASCON,LARISA MARIA Si Si No 4,20 

ROYO GAUDES,RAUL Si Si Si 4,00 

ROYO GERIQUE,DANIEL Si Si Si 1,50 

ROYO ROS,MARTA Si No No 6,46 

ROYUELA AGUILAR, JULIA MARIA Si Si Si 5,74 

RUBIO TELLO,SAUL Si Si Si 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

RUIZ ASENSIO,ANA MARIA Si Si No 2,00 

RUIZ CONDE,ANA Si Si No 4,20 

RUIZ GIMENEZ,BEATRIZ Si Si Si 2,00 

RUIZ HURTADO, MARIA NIEVES Si Si Si 3,40 

RUIZ JIMENEZ,LAURA Si Si Si 10,11 

RUIZ MUÑOZ,EDUARDO Si Si Si 6,00 

RUIZ OLLES,JORGE Si No No 4,79 

RUIZ TELLO,SILVIA Si Si Si 6,55 

SABATE COMA,MARIA TERESA Si Si No 8,00 

SAEZ GALVEZ,BEGOÑA Si Si Si 7,32 

SAEZ LAHOZ,FERMIN Si No No 4,96 

SAEZ MIGUEL,RAQUEL Si Si Si 7,68 

SAINZ DE LA MAZA FERNANDEZ,SUSANA No Si No 2,00 

SAIZ MARROQUIN,BEATRIZ Si Si Si 2,30 

SALAS SOLER,MARIA Si Si Si 7,72 

SALAZAR LOPEZ,ARANZAZU DEL ROCIO Si No No 2,29 

SALCEDO ARBUES,JORGE Si Si Si 5,20 

SALLAN CIUTAD,MARIA PILAR Si Si Si 10,71 

SALVADOR GONZALEZ,ANGELS Si Si Si 1,50 

SAMPEDRO VERGARA,URSULA Si Si No 10,83 

SAN VIDAL MARTINEZ,VICTOR Si Si Si 0,78 

SANAGUSTIN MOREU,FERNANDO Si No No 0,00 

SANAGUSTIN VISIEDO,GLORIA Si Si Si 3,50 

SANCHEZ AINA,ELIA Si Si Si 2,00 

SANCHEZ ALONSO,ALVARO Si Si No 6,34 

SÁNCHEZ ASENSIO,CRISTINA Si No Si 2,13 

SANCHEZ BERNAD,MARTA Si Si No 6,92 

SANCHEZ BUIL,MONICA Si No No 5,25 

SANCHEZ EDO,JORGE Si No No 2,00 

SANCHEZ GOMEZ,PABLO BERNARDO Si Si Si 0,00 

SANCHEZ HERNANDEZ,IGNACIO Si Si Si 1,50 

SANCHEZ JERONIMO,MIGUEL JESUS Si No No 2,10 

SANCHEZ JERONIMO,VICENTA IRENE Si Si No 2,00 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

SANCHEZ LAMBEA, ANA Si Si Si 1,50 

SANCHEZ LAPETRA,CRISTINA PILAR Si Si Si 2,67 

SANCHEZ LAPLANA,MIGUEL JOSE Si No No 1,50 

SANCHEZ PORTERO,SONIA LUISA Si Si Si 2,00 

SANCHEZ SANCHO,ELISA CARMEN Si Si No 1,50 

SANCHO CAMPOR, VIOLETA Si No Si 3,40 

SANCHO ESCRIBANO,INMACULADA Si Si Si 2,00 

SANCHO MAYOR,ALICIA Si Si Si 1,50 

SANCHO VARGAS,DANIEL Si Si No 2,00 

SANJUAN BENEDI,MARIA JESUS Si Si Si 9,25 

SANJUAN CASTAN,MARIA ELISA Si Si No 11,25 

SANMARTIN BISPE,RAUL No Si No 2,00 

SANTAFE AGUILAR,MARIA JOSE Si No No 4,75 

SANTAFE LAVIÑA,JOSE ALBERTO Si Si No 3,62 

SANTAMARIA BISCARRI,ELENA Si Si Si 4,00 

SANTAMARIA GRAU,MARIA BELEN Si Si No 4,50 

SANTOS OTERO,PEDRO Si Si Si 2,00 

SANZ AGUILAR,MARIA ANGELES Si Si Si 3,88 

SANZ ARANAZ,PATRICIA Si Si Si 1,50 

SANZ BRAVO,VICTORIA Si No No 1,50 

SARASA BORAU,FERNANDO IGNACIO Si Si No 5,00 

SARASA PUENTE,ANGELA Si Si Si 10,76 

SARVISE AGUARTA,DANIEL Si No No 1,50 

SEBASTIAN FRANCO,DAVID MANUEL Si No No 3,92 

SEBASTIAN MOCE,ANDREA MARIA Si Si Si 3,50 

SERAL ARNAL,JOSE MARIA Si No Si 3,59 

SERNA MARTINEZ,IÑIGO Si No Si 1,50 

SERRANO ARANA,OSCAR Si Si No 4,00 

SERRANO MARTINEZ,MIRIAM Si Si Si 2,34 

SERRATE PUEYO,MARIA REYES Si No No 10,16 

SEVILLA MORON,ALICIA Si No No 2,00 

SICILIA PEREZ,MARIA Si Si Si 7,87 

SIERRA GARCIA,LUIS Si No No 6,77 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

SIERRA GONZALEZ,DOMINGO Si Si Si 2,00 

SIMAL CORTES,CLAUDIA MARIA Si Si Si 2,00 

SOLA ROS,CARLOS Si Si Si 1,50 

SOLANAS GOTOR,SARA Si No No 4,00 

SOLANILLA GUALLARTE,PAULA MARIA Si Si Si 7,12 

SOLANS ESCUER, SERGIO Si Si Si 2,00 

SOLER ESTEBAN, CARLOS Si No No 1,70 

SOLER ROLDÁN,ANA MARIA Si Si Si 4,46 

SOMADA GUILLEN,BEATRIZ LORENZA Si Si Si 0,00 

SORIANO ASCASO,IGNACIO MIGUEL Si Si Si 10,97 

SORIANO CASINO,MARIA DEL TREMEDAL Si Si No 3,00 

SORIANO GRACIA,ANA ISABEL Si Si Si 6,22 

SORIANO MARTINEZ, PABLO DAVID Si No No 3,50 

SUAREZ NUÑEZ,LUIS CARLOS Si Si No 10,11 

TABUENCA LOPEZ,ALBERTO Si Si Si 8,15 

TATO MARTINEZ, VANESA Si Si Si 2,77 

TEJERO MARTINEZ,ANA Si Si No 1,50 

TENIAS LACRUZ,MARIA ELENA Si Si Si 9,46 

TERAN VIZCARRA,BERTA Si No No 5,18 

TERUEL ARBOLEDAS,JUAN CARLOS Si Si No 4,00 

TOLOSA BENEDICTO,PRIMITIVA Si No No 8,36 

TOMAS SOLSONA,MARIA ANGELES Si Si Si 9,95 

TORAL HUANES,EMMA PILAR Si No No 2,00 

TORIBIO BERRUETE,RUTH Si Si Si 4,43 

TORRALBA ALLUE,MARIA CARMEN No Si Si 7,25 

TORRENTE TAMARGO,EDUARDO Si Si Si 10,74 

TORRES GARCIA, RICARDO Si Si No 2,20 

TORRES MORENO,DAVID Si Si Si 3,34 

TORRES MUR,SILVIA Si Si No 6,23 

TRAVER PIQUER,SUSANA Si No No 0,00 

TREMPS SALVO,MARTA Si No No 7,20 

TREMUL VELA,MARIA INMACULADA Si Si No 7,85 

TRICAS RIVARES,ANGEL LUIS Si No No 10,86 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

UBEDA BELTRAN,BEATRIZ Si Si Si 10,95 

URGEL BENITO,JENIFER Si Si Si 7,91 

USON FERNANDEZ,CESAREO Si No No 6,00 

VAL CAMPO,LAURA Si Si Si 1,50 

VAL GARCES,ISABEL Si Si Si 2,00 

VAL ORNAT,JORGE Si No No 2,00 

VALEG BERNAD,MARIA JESUS Si Si Si 4,82 

VALIMAÑA ARANDA,MARIA Si Si Si 8,63 

VALLES PUEYO,CRISTINA ROSA Si Si Si 2,00 

VAN ENGELEN MARTINEZ,JULIA Si Si Si 5,16 

VERA CASTELLO,MARIA PILAR Si Si Si 2,00 

VERDE GODOY,MANUEL Si Si Si 6,34 

VERGARA IBAÑEZ,NATALIA Si Si Si 5,05 

VERON NAVARRO,MARIA Si Si Si 3,90 

VICENTE GUTIERREZ,FERNANDO JOSE Si Si Si 11,22 

VICENTE GUTIERREZ,LUIS MANUEL Si No No 6,00 

VIGON RODRIGUEZ,JORGE Si Si Si 11,25 

VILA VEIGA,SARAI Si Si Si 1,50 

VILAR BAYONA,ANDRES Si Si Si 3,67 

VILLA LOPEZ,LAURA Si Si Si 2,00 

VILLANUEVA DEL PINO,MARIA PILAR Si Si Si 10,80 

VILLARREAL DEL REAL,XAVIERA Si No No 2,20 

VILLARROYA CAMALLONGA,MONICA Si No No 8,00 

VILLARROYA GARCIA,BEGOÑA Si Si No 4,13 

VILLARROYA GARCIA-ARILLA,MARIA Si No No 2,00 

VILLARROYA LAHUERTA,CRISTINA Si Si Si 2,00 

VILLARROYA SALDAÑA,ENRIQUE Si Si No 3,50 

VILLUENDAS ARQUED,JOSE ANGEL Si Si Si 7,71 

VINAJA MILIAN,SONIA Si Si No 9,99 

VITALLER GONZALO,TERESA Si No No 2,00 

ZAERA FERRER,JOSE RICARDO Si Si No 5,71 

ZALDUENDO TELLERIA,JON Si Si No 4,63 

ZAMORA ACIN,ANGEL DAVID Si Si No 4,16 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

ZOMEÑO NAVARRO,MARIA DEL PILAR Si Si Si 3,36 

ZUMETA BLASCO,ADRIANA Si No No 1,50 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

ANEXO II 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE NO HAN SIDO ADMITIDOS 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Motivo inadmisión 

APARICIO TERCERO,ROSA MARIA Titulación académica 

BOLEA AGUILAR,MARIA SUSANA Titulación académica 

CONTRERAS 
MAGALLON,ALEJANDRO 

Titulación académica 

CUBELLS OLIVAR,SUSANA Titulación académica 

FRANCO DE PABLOS,ESTHER Titulación académica 

HERNANDEZ RUIZ, ANA Titulación académica 

IVOVA BOZHANOVA,LEONORA Titulación académica 

LOPEZ GOÑI,MARTA Titulación académica 

MARRODAN PEREZ,RAQUEL Titulación académica 

PASARE ,DANIELA Nacionalidad 

POP ,IRINA ALEXANDRA Nacionalidad 

VELILLA RAMOS,ANA BELEN Titulación académica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D



  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

ANEXO III 
 

INSTRUCCIONES PARA LA REALIZACIÓN DE LA PRUEBA VOLUNTARIA 
PREVISTA EN EL APARTADO 2 DE LA BASE 5. 

 
 
1. Requisitos de los aspirantes.  
Únicamente serán admitidas a la realización de la prueba aquellas personas que 
hubiesen presentado solicitud para su participación en la convocatoria para el acceso a 
la Bolsa de Trabajo para la provisión, mediante nombramiento interino, de puestos 
reservados a funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional, 
en entidades locales aragonesas, dentro de los plazos establecidos en la Orden 
FOM/1179/2024, de 27 de septiembre. 
 
2. Solicitudes.  
2.1. La solicitud se cumplimentará y firmará obligatoriamente por  medios electrónicos, 
a través de la sede electrónica del Gobierno de Aragón, incluyendo en el buscador (url:  
https://www.aragon.es/tramites) el número 10782 y/o la denominación “Inscripción a la 
prueba voluntaria”. Esta solicitud se dirigirá automáticamente a la Dirección General de 
Administración Local.  
 
Se concede un plazo de diez días naturales, comprendido entre los días 17 de febrero 
de 2025 al 26 de febrero de 2025, ambos inclusive, para que todos aquellos que estén 
interesados en la realización de la prueba voluntaria, rellenen el trámite indicado en el 
párrafo anterior. 
 
2.2. A los aspirantes que se presentaron a la prueba tipo test en la convocatoria 
realizada en el año 2023 por Orden PIC/1133/2023, de 8 de septiembre, y que no 
soliciten presentarse a la prueba correspondiente a la presente convocatoria, se les 
respetará la puntuación obtenida el año anterior. 
 
En caso contrario, el aspirante que, habiéndose presentado a la prueba tipo test 
correspondiente a la convocatoria del año 2023, opte por presentarse a la prueba que 
se convoque de conformidad con la presente convocatoria, se entenderá que renuncia 
a la puntuación obtenida en la bolsa anterior. 
 
3. Prueba. 
3.1. La prueba consistirá en la realización de un test de 50 preguntas con 4 respuestas 
alternativas, siendo solo una de ellas correcta, en un tiempo máximo de una hora.  
 
El examen se realizará el día 14 de marzo de 2025, en la facultad de Derecho de la 
Universidad de Zaragoza, a las 11:30 horas. 
 
3.2. Las preguntas serán relativas a las materias propias de las funciones de Secretaría, 
Intervención y Tesorería con arreglo a los programas de materias comunes incluidos en 
las convocatorias de pruebas selectivas para el acceso libre a las distintas subescalas 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D

https://www.aragon.es/tramites


  

                                                  Dirección General de Administración Local

  
            

 

 

que integran la Escala de funcionarios de Administración Local con habilitación de 
carácter nacional. 
Adicionalmente, las preguntas podrán referirse a los siguientes temas específicos:  
-Normativa de régimen local de la Comunidad Autónoma de Aragón.  
-Normativa de la Comunidad Autónoma de Aragón con incidencia directa en las 
entidades locales.  
 
4. Calificación  
Este ejercicio se valorará con una puntuación de 0 a 4 puntos (0,08 puntos por respuesta 
correcta) que se sumará a la puntuación obtenida por el resto de méritos. Las preguntas 
erróneas no penalizan.  
 
Concluida la valoración de la prueba se procederá a la publicación de su calificación en 
la Web de esta Dirección General. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

 p
or

 M
ar

in
a 

S
ev

ill
a 

T
el

lo
, D

ire
ct

or
/a

, e
l 1

4/
02

/2
02

5.
D

oc
um

en
to

 v
er

ifi
ca

do
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 fi

rm
a 

y 
ve

rif
ic

ab
le

 a
 tr

av
és

 d
e 

la
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//g

ob
ie

rn
o.

ar
ag

on
.e

s/
ve

rif
ic

ad
oc

 c
on

 C
S

V
  C

S
V

1I
5J

E
O

V
4X

JW
F

12
S

R
D


